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									Den här sidan har korrekturlästs


FHL Alf Andersson: Ja, möjligen säger du. Känner du inte igen de här personerna från EAP?

 UL : Men det var inga personer i tidningsartikeln inte.



FHL Alf Andersson: Nej, men som hämtade soffan.

 UL : Om jag kände igen dom, ja.



FHL Alf Andersson: Vad heter dom då?

 UL : Ja, det är den vanliga, det var väl, vad heter han  och, ja exakt vilka det var, det vet jag väl inte vilka det var den gången, men det är olika, alltså dom som är, jobbar på kontoret där som har vart hemma flera gånger hos mej.



FHL Alf Andersson: Är du medlem i EAP?

 UL : Nej, inte medlem direkt men jag prenumererar på tidningen.



FHL Alf Andersson: Så du besöker dom på kontoret och så där.

 UL : Ja, förut var jag ganska ofta där. 



FHL Alf Andersson: Hur var det då 1986 då. 

 UL : Ja, alltså det, dom hade ju fått nån ny kommer jag ihåg, som en gång var ute hos mej, som hette  eller nånting som började jobba där kanske, jag vet inte, 1988 kanske han började jobba där, men just den här soffgrejen, vem som hämtade soffan, det vet jag inte exakt vem det var då.

De har samma bil allihop, dom har, på det där kontoret så har dom liksom en bil, då hade dom en bil...



FHL Alf Andersson: Deras tjänstebil alltså. 

 UL : Ja, det kan man säga....



FHL Alf Andersson: Men var bodde du då när det hände.

 UL : Då bodde jag i 



FHL Alf Andersson: Var hemma hos dej på 

 UL : Ja, på 



FHL Alf Andersson: Hämta soffan, ja.

 UL : Om jag säger, han som bodde mittemot mej, det var den där 33-åringen  (Victor Gunnarsson)  på , skulle vara ganska kul om man kunde få se ett porträtt av honom nån gång skulle det vara, för det visa sig nämligen att vi är visst uppväxta båda två i , det skulle vara kul om man kände igen honom. 



FHL Alf Andersson: Jaha, 33-åringen Viktor Gunnarsson . , som han kallades."

 UL : Hette 



FHL Alf Andersson: Ja.

 UL : Ja, det var  det väl.







Personer omnämnda:

N3000 (Victor Gunnarsson med flera)
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